
JURNAL PERKULIAHAN 

D-IV KEBIDANAN 20211 

MATA KULIAH 

NAMA DOSEN 

KREDIT/SKS 

KELAS 

: ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA KEHAMILAN 

:  YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

: 5 SKS 

: EKS 1 

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Jumat, 5 November 

2021 

14:00 17:00  Selesai Fisiologi Kehamilan, Konsep Dasar Asuhan 

Kehamilan dan Struktur, Fungsi Plasenta 

Fisiologi Kehamilan, Konsep Dasar Asuhan 

Kehamilan dan Struktur, Fungsi Plasenta 

(29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
2 Jumat, 12 November 

2021 

15:00 18:00  Selesai Perubahan fisiologi psikologi ibu hamil Perubahan fisiologi psikologi ibu hamil (29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
3 Jumat, 19 November 

2021 

15:00 18:00  Selesai Pemeriksaan laboratorium sederhana 

untuk membantu meningkatkan diagnosa 

kebidanan 

Pemeriksaan laboratorium sederhana 

untuk membantu meningkatkan diagnosa 

kebidanan 

(29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 

4 Jumat, 26 November 

2021 

15:00 18:00  Selesai Kebutuhan gizi pada ibu hamil Kebutuhan gizi pada ibu hamil (28 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
5 Jumat, 3 Desember 

2021 

15:00 18:00  Selesai Faktor-faktor yang mempengaruhi 

kehamilan 

Faktor-faktor yang mempengaruhi 

kehamilan 

(28 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
6 Jumat, 10 Desember 

2021 

15:00 18:00  Selesai Kebutuhan dasar ibu hamil Kebutuhan dasar ibu hamil (28 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
7 Jumat, 17 Desember 

2021 

15:00 18:00  Selesai Evidence based kehamilan Evidence based kehamilan (28 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
9 Jumat, 7 Januari 2022 15:00 18:00  Selesai Prosedur Keterampilan dasar kebidanan 

pada asuhan kehamilan 

Prosedur Keterampilan dasar kebidanan 

pada asuhan kehamilan 

(28 / 29) EKA MAULANA NURZANNAH, 

S.SiT, MKM 

 



JURNAL PERKULIAHAN 

D-IV KEBIDANAN 20211 

MATA KULIAH 

NAMA DOSEN 

KREDIT/SKS 

KELAS 

: ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA KEHAMILAN 

:  YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

: 5 SKS 

: EKS 1 

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

10 Jumat, 14 Januari 2022 15:00 18:00  Selesai Prosedur Keterampilan dasar kebidanan 

pada asuhan kehamilan 

Prosedur Keterampilan dasar kebidanan 

pada asuhan kehamilan 

(28 / 29) EKA MAULANA NURZANNAH, 

S.SiT, MKM 

 
11 Jumat, 21 Januari 2022 15:00 18:00  Selesai Pengenalan tanda bahaya pada masa 

kehamilan 

Pengenalan tanda bahaya pada masa 

kehamilan 

(28 / 29) EKA MAULANA NURZANNAH, 

S.SiT, MKM 

 
12 Jumat, 28 Januari 2022 15:00 18:00  Selesai Manajemen asuhan kehamilan Manajemen asuhan kehamilan (28 / 29) EKA MAULANA NURZANNAH, 

S.SiT, MKM 
 

13 Jumat, 4 Februari 2022 15:00 18:00  Selesai Manajemen asuhan kehamilan Manajemen asuhan kehamilan (28 / 29) EKA MAULANA NURZANNAH, 

S.SiT, MKM 
 

14 Jumat, 11 Februari 2022 15:00 18:00  Selesai Manajemen asuhan kehamilan Manajemen asuhan kehamilan (27 / 29) EKA MAULANA NURZANNAH, 

S.SiT, MKM 

 
15 Jumat, 18 Februari 2022 15:00 18:00  Selesai Manajemen asuhan kehamilan Manajemen asuhan kehamilan (27 / 29) EKA MAULANA NURZANNAH, 

S.SiT, MKM 

 
 

Jakarta, 01 Maret 2022 

Ketua Prodi D-IV Kebidanan 

 
NURULICHA, SST, M.Keb 

NIP. 0426028401 



 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
D-IV KEBIDANAN 

20211
Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA KEHAMILAN Nama Kelas : EKS 1
Dosen Pengajar : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 21505001 EVI OKTAVIANI YUSAK 14 14 100

2 21505002 ENDANG WAHYUNI 14 14 100

3 21505003 ERIKA GUSTARINA 14 14 100

4 21505004 RIA KURNIA SARI 14 14 100

5 21505005 RATU ELIN MANGANTI SUMINAR 14 14 100

6 21505006 DINDHA AYU FEBRIANASARI DIMYATI 14 14 100

7 21505007 AIDA FITRIE 14 14 100

8 21505008 DEFFI RACHMASARI 14 14 100

9 21505009 SUMIYATI 14 14 100

10 21505010 YANIE AULIA 14 14 100

11 21505011 NISRINA FIRDAUS 14 14 100

12 21505012 NITA PUSPITASARI 14 2 12 85.71

13 21505013 ANNISA TUHALIMAH 14 14 100

14 21505014 RATU OKTAVIANI LESTARI 14 14 100

15 21505015 SASTRAWATI 14 14 100

16 21505016 NUR ADNIN ARIFTOWATI 14 14 100

17 21505017 HERNI WINARTI 14 14 100

18 21505018 EVA KUSUMA 14 14 100

19 21505019 FRISKHA IRNANDA HERDIANI YUANA 14 14 100

20 21505020 YEYEN LIANA SARI 14 14 100

21 21505021 DEWI SUSIANTI 14 14 100

22 21505022 IRMA ERVIANTI 14 14 100

23 21505023 LINDA DAMAYANTI 14 14 100

24 21505024 NORA WARDANA 14 7 3 4 21.43

25 21505025 SYAMSIDAR 14 14 100

26 21505026 YATI 14 14 100

27 21505027 AZZAHRA DELLA SYAFIRAH 14 14 100



Jakarta, 01 Maret 2022 
Ketua Prodi D-IV Kebidanan 

NURULICHA, SST, M.Keb 
NIP. 0426028401

28 21505028 SUSI ARMA 14 14 100

29 21505029 HARYANTI 14 14 100



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : D-IV KEBIDANAN
PERIODE : 20211

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA KEHAMILAN Nama Kelas : EKS 1
Kode Mata kuliah : BD62210. SKS : 5

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU 
(25%)

QUIZ 
(10%)

PARTISIPAN 
(10%)

UTS 
(25%)

UAS 
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21505001 EVI OKTAVIANI
YUSAK

80.00 88.00 100.00 70.00 86.00 82.10 A ✔  

2 21505002 ENDANG WAHYUNI 95.00 95.00 100.00 85.00 88.00 90.90 A ✔  
3 21505003 ERIKA GUSTARINA 95.00 88.00 100.00 80.00 88.00 88.95 A ✔  
4 21505004 RIA KURNIA SARI 95.00 95.00 100.00 83.00 87.00 90.10 A ✔  

5 21505005 RATU ELIN
MANGANTI SUMINAR

95.00 80.00 100.00 78.00 76.00 84.05 A ✔  

6 21505006
DINDHA AYU
FEBRIANASARI
DIMYATI

81.00 88.00 100.00 85.00 88.00 86.70 A ✔
 

7 21505007 AIDA FITRIE 95.00 83.00 100.00 85.00 88.00 89.70 A ✔  
8 21505008 DEFFI RACHMASARI 83.00 88.00 100.00 88.00 86.00 87.35 A ✔  
9 21505009 SUMIYATI 95.00 95.00 100.00 90.00 88.00 92.15 A ✔  
10 21505010 YANIE AULIA 87.00 83.00 100.00 83.00 88.00 87.20 A ✔  
11 21505011 NISRINA FIRDAUS 87.00 95.00 100.00 75.00 70.00 81.00 A ✔  
12 21505012 NITA PUSPITASARI 90.00 88.00 97.00 85.00 62.25 C  
13 21505013 ANNISA TUHALIMAH 94.00 95.00 100.00 90.00 76.00 88.30 A ✔  

14 21505014 RATU OKTAVIANI
LESTARI

94.00 95.00 100.00 90.00 76.00 88.30 A ✔  

15 21505015 SASTRAWATI 95.00 95.00 100.00 88.00 90.00 92.25 A ✔  

16 21505016 NUR ADNIN
ARIFTOWATI

95.00 88.00 100.00 80.00 90.00 89.55 A ✔  

17 21505017 HERNI WINARTI 84.00 95.00 100.00 83.00 87.00 87.35 A ✔  
18 21505018 EVA KUSUMA 82.00 88.00 100.00 90.00 90.00 88.80 A ✔  

19 21505019 FRISKHA IRNANDA
HERDIANI YUANA

95.00 95.00 100.00 80.00 73.00 85.15 A ✔  

20 21505020 YEYEN LIANA SARI 99.00 88.00 100.00 70.00 65.00 80.55 A ✔  
21 21505021 DEWI SUSIANTI 95.00 83.00 100.00 80.00 83.00 86.95 A ✔  
22 21505022 IRMA ERVIANTI 82.00 95.00 100.00 80.00 73.00 81.90 A ✔  
23 21505023 LINDA DAMAYANTI 95.00 90.00 100.00 88.00 83.00 89.65 A ✔  
24 21505024 NORA WARDANA 95.00 83.00 93.00 41.35 D  
25 21505025 SYAMSIDAR 83.00 88.00 100.00 73.00 65.00 77.30 B ✔  
26 21505026 YATI 80.00 80.00 100.00 70.00 90.00 82.50 A ✔  

27 21505027 AZZAHRA DELLA
SYAFIRAH

80.00 88.00 100.00 93.00 78.00 85.45 A ✔  

28 21505028 SUSI ARMA 80.00 80.00 100.00 65.00 65.00 73.75 B ✔  
29 21505029 HARYANTI 80.00 88.00 100.00 83.00 71.00 80.85 A ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 2 Maret 2022, 21:56:34



Paraf Dosen :  

YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 
EKA MAULANA NURZANNAH, S.SiT, MKM 



JURNAL PERKULIAHAN 

D-IV KEBIDANAN 20211 

MATA KULIAH 

NAMA DOSEN 

KREDIT/SKS 

KELAS 

:  KESEHATAN REPRODUKSI REMAJA, PRA KONSEPSI DAN PERIMENOPAUSE 

:  YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

: 2 SKS 

: EKS 1 

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 6 November 

2021 

11:00 14:00  Selesai Kesehatan Reproduksi & Masalah Remaja Kesehatan Reproduksi & Masalah Remaja (29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
2 Sabtu, 13 November 

2021 

11:00 14:00  Selesai Akselerasi Global untuk Kesehatan Remaja Akselerasi Global untuk Kesehatan Remaja (29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
3 Sabtu, 20 November 

2021 

11:00 14:00  Selesai Kebijakan Pemerintah terhadap Kespro Kebijakan Pemerintah terhadap Kespro (29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
4 Sabtu, 27 November 

2021 

11:00 14:00 Online Selesai Persiapan dan Perencanaan Kehamilan Persiapan dan Perencanaan Kehamilan (28 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
5 Sabtu, 4 Desember 

2021 

11:00 14:00  Selesai Remaja dan Pra Konsepsi Remaja dan Pra Konsepsi (28 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
6 Sabtu, 11 Desember 

2021 

11:00 14:00  Selesai Konseling pada pra konsepsi Konseling pada pra konsepsi (28 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
7 Sabtu, 18 Desember 

2021 

11:00 14:00  Selesai Skrining pra konsepsi terkait beberapa 

penyakit yang sering terjadi 

Skrining pra konsepsi terkait beberapa 

penyakit yang sering terjadi 

(29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 
8 Rabu, 22 Desember 

2021 

11:00 14:00  Selesai UTS UTS (29 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 



JURNAL PERKULIAHAN 

D-IV KEBIDANAN 20211 

MATA KULIAH 

NAMA DOSEN 

KREDIT/SKS 

KELAS 

:  KESEHATAN REPRODUKSI REMAJA, PRA KONSEPSI DAN PERIMENOPAUSE 

:  YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

: 2 SKS 

: EKS 1 

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Sabtu, 8 Januari 2022 11:00 14:00  Selesai Pra konsepsi posca abortus Pra konsepsi posca abortus (29 / 29) DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

 
10 Sabtu, 15 Januari 2022 11:00 14:00  Selesai Pra konsepsi pasca kontrasepsi Pra konsepsi pasca kontrasepsi (29 / 29) DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

 
11 Sabtu, 22 Januari 2022 11:00 14:00  Selesai Manajemen dan dokumentasi pra konsepsi Manajemen dan dokumentasi pra konsepsi (29 / 29) DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

 
12 Sabtu, 29 Januari 2022 11:00 14:00  Selesai Peran bidan dalam penanganan masalah 

kesehatan reproduksi dan 

permasalahannya 

Peran bidan dalam penanganan masalah 

kesehatan reproduksi dan 

permasalahannya 

(29 / 29) DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

 

13 Sabtu, 5 Februari 2022 11:00 14:00  Selesai Peran bidan dalam asuhan perimenopause Peran bidan dalam asuhan perimenopause (29 / 29) DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

 
14 Sabtu, 12 Februari 2022 11:00 14:00  Selesai Issue terkini dalam kesehatan reproduksi Issue terkini dalam kesehatan reproduksi (27 / 29) DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

 
15 Sabtu, 19 Februari 2022 11:00 14:00  Selesai issue terkini kesehatan reproduksi issue terkini kesehatan reproduksi (27 / 29) DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

 
16 Jumat, 25 Februari 2022 10:30 12:00  Selesai UAS UAS (27 / 29) YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 

 

Jakarta, 28 Februari 2022 

Ketua Prodi D-IV Kebidanan 

 
NURULICHA, SST, M.Keb 

NIP. 0426028401 



 
 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

D-IV KEBIDANAN 

20211 

Mata kuliah : KESEHATAN REPRODUKSI REMAJA, PRA KONSEPSI DAN PERIMENOPAUSE Nama Kelas : EKS 1 

Dosen Pengajar : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 21505001 EVI OKTAVIANI YUSAK 16  16   100 

2 21505002 ENDANG WAHYUNI 16  16   100 

3 21505003 ERIKA GUSTARINA 16  16   100 

4 21505004 RIA KURNIA SARI 16  16   100 

5 21505005 RATU ELIN MANGANTI SUMINAR 16  16   100 

6 21505006 DINDHA AYU FEBRIANASARI DIMYATI 16  16   100 

7 21505007 AIDA FITRIE 16  16   100 

8 21505008 DEFFI RACHMASARI 16  16   100 

9 21505009 SUMIYATI 16  16   100 

10 21505010 YANIE AULIA 16  16   100 

11 21505011 NISRINA FIRDAUS 16  16   100 

12 21505012 NITA PUSPITASARI 16  13 3  81.25 

13 21505013 ANNISA TUHALIMAH 16  16   100 

14 21505014 RATU OKTAVIANI LESTARI 16  16   100 

15 21505015 SASTRAWATI 16  16   100 

16 21505016 NUR ADNIN ARIFTOWATI 16  16   100 

17 21505017 HERNI WINARTI 16  16   100 

18 21505018 EVA KUSUMA 16  16   100 

19 21505019 FRISKHA IRNANDA HERDIANI YUANA 16  16   100 

20 21505020 YEYEN LIANA SARI 16  16   100 

21 21505021 DEWI SUSIANTI 16  16   100 

22 21505022 IRMA ERVIANTI 16  16   100 

23 21505023 LINDA DAMAYANTI 16  16   100 

24 21505024 NORA WARDANA 16  10 6  62.5 

25 21505025 SYAMSIDAR 16  16   100 

26 21505026 YATI 16  16   100 

27 21505027 AZZAHRA DELLA SYAFIRAH 16  16   100 

 



28 21505028 SUSI ARMA 16  16   100 

29 21505029 HARYANTI 16  16   100 

 
Jakarta, 28 Februari 2022 

Ketua Prodi D-IV Kebidanan 

 
NURULICHA, SST, M.Keb 

NIP. 0426028401 



 
 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : D-IV KEBIDANAN 

PERIODE : 20211 

Mata kuliah : KESEHATAN REPRODUKSI REMAJA, PRA KONSEPSI DAN PERIMENOPAUSE Nama Kelas : EKS 1 

Kode Mata kuliah : BD61140. SKS : 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 21505001 
EVI OKTAVIANI 

YUSAK 
80.00 80.00 100.00 80.00 50.00 73.00 B ✔ 

  

2 21505002 ENDANG WAHYUNI 95.00 90.00 100.00 90.00 81.00 89.55 A ✔   

3 21505003 ERIKA GUSTARINA 95.00 90.00 100.00 93.00 80.00 90.00 A ✔   

4 21505004 RIA KURNIA SARI 95.00 90.00 100.00 93.00 83.00 90.90 A ✔   

5 21505005 
RATU ELIN 

MANGANTI SUMINAR 
95.00 90.00 100.00 90.00 74.00 87.45 A ✔ 

  

 
6 

 
21505006 

DINDHA AYU 

FEBRIANASARI 

DIMYATI 

 
81.00 

 
85.00 

 
100.00 

 
90.00 

 
81.00 

 
85.55 

 
A 

 
✔ 

  

7 21505007 AIDA FITRIE 81.00 85.00 100.00 93.00 84.00 87.20 A ✔   

8 21505008 DEFFI RACHMASARI 85.00 85.00 100.00 93.00 83.00 87.90 A ✔   

9 21505009 SUMIYATI 95.00 90.00 100.00 90.00 90.00 92.25 A ✔   

10 21505010 YANIE AULIA 87.00 80.00 100.00 83.00 81.00 84.80 A ✔   

11 21505011 NISRINA FIRDAUS 87.00 80.00 100.00 83.00 73.00 82.40 A ✔   

12 21505012 NITA PUSPITASARI 95.00 90.00 96.50 80.00  62.40 C    

13 21505013 ANNISA TUHALIMAH 94.00 90.00 100.00 87.00 88.00 90.65 A ✔   

14 21505014 
RATU OKTAVIANI 

LESTARI 
94.00 90.00 100.00 83.00 80.00 87.25 A ✔ 

  

15 21505015 SASTRAWATI 95.00 90.00 100.00 93.00 83.00 90.90 A ✔   

16 21505016 
NUR ADNIN 

ARIFTOWATI 
95.00 90.00 100.00 87.00 86.00 90.30 A ✔ 

  

17 21505017 HERNI WINARTI 84.00 90.00 100.00 87.00 83.00 86.65 A ✔   

18 21505018 EVA KUSUMA 82.00 80.00 100.00 83.00 84.00 84.45 A ✔   

19 21505019 
FRISKHA IRNANDA 

HERDIANI YUANA 
95.00 90.00 100.00 90.00 75.00 87.75 A ✔ 

  

20 21505020 YEYEN LIANA SARI 95.00 90.00 100.00 80.00 70.00 83.75 A ✔   

21 21505021 DEWI SUSIANTI 95.00 90.00 100.00 83.00 81.00 87.80 A ✔   

22 21505022 IRMA ERVIANTI 82.00 80.00 100.00 80.00 69.00 79.20 A ✔   

23 21505023 LINDA DAMAYANTI 95.00 90.00 100.00 93.00 84.00 91.20 A ✔   

24 21505024 NORA WARDANA 95.00  93.00   33.05 E    

25 21505025 SYAMSIDAR 83.00 78.00 100.00 83.00 70.00 80.30 A ✔   

26 21505026 YATI 80.00 78.00 100.00 83.00 79.00 82.25 A ✔   

27 21505027 
AZZAHRA DELLA 

SYAFIRAH 
81.00 78.00 100.00 87.00 78.00 83.20 A ✔ 

  

28 21505028 SUSI ARMA 81.00 78.00 100.00 83.00 64.00 78.00 B ✔   

29 21505029 HARYANTI 81.00 78.00 100.00 80.00 65.00 77.55 B ✔   

Tanggal Cetak : Senin, 28 Februari 2022, 14:01:02 

 
 
 
 
 



 

Paraf Dosen : 

 
 
 
 

DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES 

YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 


